
Blustream OPT41AU

Blustream OPT41AU přepínač 4 optických audio vstupů se 3 výstupy a zabudovaným
DAC

  

Máte více zařízení s optickými audio výstupy, které potřebujete do AV receiveru, nebo jiného
zařízení s digitálním optickým, či digitálním koaxiálním vstupem? Potom potřebujete audio
přepínač BluStream OPT41AU . Ten je vybaven čtyřmi optickými audio vstupy, které přepíná
do digitálního optického a digitálního koaxiálního audio výstupu. Navíc 
OPT41AU
převádí tento signál také do analogového stereo audio výstupu. Navíc máte možnost pomocí
dálkového ovladače nejen přepínat vstupy, ale také vypínat jednotlivé audio výstupy!

  

      

Vlastnosti výrobku BluStream OPT41AU:

    
    -  4x digitální optický audio vstup  
    -  1x digitální optický výstup a zároveň 1x digitální koaxiální výstup  
    -  1x analogový stereo 3,5mm jack výstup (integrovaný DAC převodník!)  
    -  Podporuje rozlišení až 24-bitů a vzorkovací frekvenci až 192kHz  
    -  Výstup na externí IR čidlo (součást balení)  
    -  Pomocí dálkového ovladače možnost zapínat/vypínat jednotlivé audio výstupy!  

  

 1 / 2

http://www.avhifi.cz/e-shop/prepinace-av-signalu/audio-prepinac/blustream-opt41au-detail
http://www.avhifi.cz/e-shop/prepinace-av-signalu/audio-prepinac/blustream-opt41au-detail


Blustream OPT41AU

     Podrobnější informace o produktu naleznete na našich stránkách  AV HiFi.CZ

 2 / 2

http://www.avhifi.cz/e-shop/prepinace-av-signalu/audio-prepinac/blustream-opt41au-detail

